"

Câmara Municipal de Porto FerreiraJI.
~''."'.:.~."."">'~.'.".'.i,...
~",~'tj;)'4,~,

ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 47.794.169/0001-24

Of. N°
,..---REQUERIMENTO N° 398/2017

SENHOR PRESIDENTE

Requeiro a Vossa Excelência, obedecidas às normas
regimentais, que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, solicitando ao mesmo, informações a respeito de
recapeamento asfáltico em bairros periféricos:

1- Existe programação para recape asfáltico nos
bairros periféricos do município?

2- Qual o valor de dotação orçamentária, na data da
resposta deste, da Secretaria de Obras, Infraestrutura e Meio
Ambiente?

3- Caso não tenha 'dotação suficiente, há possibilidade
de uma parceria com a seara privada para a realização deste serviço?

4- Existe algum convênio nesse sentido junto ao
Governo Estadual e Federal? Se sim, juntar documentos.

Plenário Syrio Ignatios, 17 de agosto de 2017.

AI~or~
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

2° SECRETÁRI~' __ ';=:::'~~~~~::::S=:::__
INl&-/k À ,:E~'__: I(,~ L ôf/)(]w,v, 61''!Ai 6O~t~.

Av. Eng. Nicolau de Verguei orjaz, 1068 - Porto Ferreira - SP - CEP 13660-970
, Fones (19) 3581-1022 - 3581-2656 - E-mail camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br